Hokkaido Research Organization

報道関係各位

グリーンテクノバンクと北海道立総合研究機構との

連 携 ・ 協 力 に関 する協 定 書 調 印 式 について

◆ 概 要

◆ グリーンテクノバンクの概要

◆ お問い合わせ先

地方独立行政法人

北海道立総合研究機構

平成２６年３月１２日

プレスリリース  Press Release

 特定非営利法人グリーンテクノバンクと地方独立行政法人北海道立総合研究機構

は、相互に連携・協力し、北海道の農業、食品産業及びその関連産業の振興に寄与

することを目的とした連携・協力に関する協定書を締結することになりました。

つきましては、次のとおり協定書調印式を行いますので、お知らせします。

皆様には、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、調印式の取材を賜りたくお

願い申し上げます。また、記事掲載については、３月２６日の記者会見後とします

ので、よろしくお願いいたします。

                記

１ 日 時：平成２６年３月２６日（水） 14:00 ～ 14:30

２ 場 所：北海道総合研究プラザ 1 階 セミナー室

     （札幌市北区北 19 条西 11 丁目）

３ 出席者：グリーンテクノバンク  会長理事   丸 谷 知 己

北海道立総合研究機構  理 事 長  丹 保 憲 仁

グリーンテクノバンクは、北海道の農業・食品産業等の技術開発や、開発技術の

普及、実用化、起業化のための各種支援を行い、地域の産業発展に寄与することを

目的に平成１６年に設立されたＮＰＯ法人です。

専門のコーディネーターを配置し、農林水産省産学連携支援事業や、研究成果の

事業化・研究プロジェクトのコーディネートなどの各種支援を行っています。

◆会員数：９０団体・個人２７７名

◆主な事業：産学官連携研究の企画・アグリビジネス創出フェアの開催等

グリーンテクノバンク 事務局長 折 登 一 隆

札幌市中央区北２条西１丁目 ピア2・1 ５階

TEL: 011-210-4477  FAX: 011-210-4477

E-mail: gtbh@almond.ocn.ne.jp

北海道立総合研究機構 本部 連携推進部 副部長 美 藤 加 代 子

札幌市北区北19条西11丁目

TEL: 011-747-2810  FAX: 011-747-0211

E-mail: bitou-kayoko@hro.or.jp

Hokkaido Research Organization

調 印 式 会 場 案 内

北海道総合研究プラザ

060-0819 札幌市中央区北 19 条西 11 丁目

※ 道総研本部は、平成26年2月に工業試験場から旧ＪＳＴイノベーションプラザ北海道の跡

地に移転し「北海道総合研究プラザ」となりました。